令和３年度第３回西東京市空き家等対策協議会（書面開催）の議事概要

１ 開催（審査）期間：令和４年３月１日（火）～同年３月 11日（金）

 （議決案件に係る議決日は、開催（審査）期間最終日である令和４年３月 11日（金）とする。）

２ 出席者

（１）西東京市空き家等対策協議会委員

◎竹之内 一幸  委員（武蔵野大学法学部）

上村 勇夫   委員（日本社会事業大学社会福祉学部社会福祉士実習教育センター）

秋山 一弘   委員（東京第２弁護士会）

武藤 進    委員（東京司法書士会田無支部）

盛 美樹    委員（東京都行政書士会田無支部）

田中 幸男   委員（一般社団法人 東京都建築士事務所協会北部支部）

上田 真一   委員（ＮＰＯ法人 空家・空地管理センター）

小原 啓嗣   委員（公益社団法人 東京都宅地建物取引業協会北多摩支部）

岡庭 伸行   委員（公益社団法人 全日本不動産協会東京都本部多摩北支部）

稲垣 靖之   委員（東京土地家屋調査士会 田無支部）

小口 浩司   委員（西東京市社会福祉協議会）

岩崎 光子   委員（西東京市第２地区民生委員児童委員協議会）

石井 竜児   委員（警視庁 田無警察署  生活安全課）

小倉 康史   委員（東京消防庁 西東京消防署 警防課）

計 14 名  ◎：会長

（２）事務局

西東京市まちづくり部住宅課

坂本課長・坂本係長・長谷川主事

３ 議事内容

議  題

特定空き家等の認定について（諮問）２件

報告事項

（１）既存の特定空き家等の進捗状況及び今後の対応について

（２）（仮称）西東京市空き家バンクについて

４ 配付資料等

資料１・２ 特定空き家等の認定について（諮問）２件

資 料 ３ 特定空き家等の進捗状況について

資 料 ４ 特定空き家等の進捗状況及び今後の対応について

資 料 ５ （仮称）西東京市空き家バンクの運用イメージ（案）について

( 別 紙 )  令和３年度第３回西東京市空き家等対策協議会（書面開催）に関する決議書

( 参 考 )  西東京市空き家等対策協議会委員名簿（令和４年２月１日現在）

※配付資料等の公開について

資料１～４は、その内容に当該空き家の所在地等が含まれていることから、「西東京市情報公開

条例第７条第２号」に掲げる「公に公開することにより、個人の権利利益を害するおそれがある

もの」に該当するものとし、非公開とする。資料５のみを公開とする。